
UCHWAŁA NR XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 24 kwietnia 1996 r. 

 

w sprawie Statutu Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym  /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74/ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się Statut Miasta Krakowa w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Tracą moc: 

 

1. Uchwała Nr XXV/167/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 1991 r. w sprawie Statutu 

Miasta Krakowa /Gaz. Urz. M. K. z 1992 r. Nr 2/ zmieniona uchwał± Nr LXXI/483/93 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 22 stycznia 1993 r. /Gaz. Urz. M. K. z 1993 r. Nr 2/. 

 

2. Uchwała Nr III/19/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1990 r. w sprawie Regulaminu 

Rady Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami w uchwałach Rady Miasta Krakowa, a to: Nr 

XXV/168/91 z dnia 14 czerwca 1991 r., Nr XXVII/181/91 z dnia 5 lipca 1991 r., Nr 

XLIII/306/92 z dnia 21 lutego 1992 r., Nr L/340/92 z dnia 24 kwietnia 1992 r., Nr LII/359/92 

z dnia 15 maja 1992 r., Nr LII/362/92 z dnia 29 maja 1992 r., Nr LXIII/432/92 z dnia 30 

września 1992 r., Nr LXXVIII/495/93 z dnia 12 marca 1993 r., Nr XC/585/93 z dnia 13 lipca 

1993 r., Nr II/8/94 z dnia 21 lipca 1994 r. i Nr III/16/94 z dnia 31 lipca 1994 r.  

 

3. Uchwała Nr III/20/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1990 r. w sprawie Regulaminu 

Zarządu Miasta Krakowa.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia  

w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK  

 


